

Casas del Bosque Reserva Rosé

Alkuperä:	Chile, Valle de Leyda
Rypäelajike:	Syrah 100 %
Kypsytytys:	Terästankkikypsytytys
Suljentatyyppi:	Luonnonkorkki
Jäännössokeri // hapot:	5,16 g / l // 3,68 g / l

Casas del Bosquen ensimmäiset viinit valmistettiin vuonna 1993 ja siitä eteenpäin viinitila on saanut lukuisia kansallisia ja kansainvälisiä tunnustuksia, joista merkittävimpiä ovat "Chile's Most Awarded Winery 2011 & 2012" sekä "IWSC Chilean Wine Producer of the Year" vuosina 2013 ja 2014. Viinitila ja sen 250 hehtaarin viinitarhat sijaitsevat Casablancan laakson viileimmässä osassa, jossa kasvatetaan Chilen parhaimpia viileän ilmaston lajikkeita. Näitä ovat muun muassa Sauvignon Blanc, Chardonnay, Pinot Noir ja ehkäpä yhtä uuden maailman parhainta veriosta Rhône - tyyppisestä Syrah-viinistä.

Casas del Bosquen filosofia pohjautuu jatkuvaan erinomaisuuden tavoitteluun. Huipputeknologia ja kome enologia takaavat laadukkaan viinin valmistuksen. Kaikki rypäleet poimitaan ja valikoidaan käsin. Edelläkävijyydestä ja laatu-tietoisuudesta kertoo myös tilan yhteydessä toimivan El Tanino - ravintolan valitseminen maailman 10 parhaimman viinitilaravintolan joukkoon. Casas del Bosquen premium -viinit ovat ensisijaisesta hintatietoiseen ja laadukkaaseen ravintolamyyntiin. Casa Viva -viinit edustavat edullista sarjaa, joka on myös palkittu useasti Best Value -tittelillä.

LUONNEHDINTA VIINISTÄ

Viini on väritään melko syvä, ruusunpunainen. Viinissä tuoksuvat mustaherukka, kypsä vadelma, yrtit sekä lakritsa. Keskitäyteläistä, kuivaa suutuntumaa maustavat mustaherukka, vadelma ja yrtit. Tuntuva hapokkuus on tasapainossa tyylikkään hedelmäisyyden kanssa. Pitkä, yrttisen lakritsainen jälkimaku.

RUOKASUOSITUKSET

Tämä tyylikäs roseeviini sopii aperitiiviksi ja monipuolisesti ruoan kanssa yhdistettäväksi. Sen kanssa maistuu erityisen hyvin rasvainen kala kuten lohi ja tonnikala, kana ja edellisistä raaka-aineista valmistetut pastat ja salaattit. Niin ikään mausteet ja yrtit sopivat erinomaisesti tämän viileän ilmaston roseeviinin kanssa. Viini ei kaihda myöskään tomaattia.

